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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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БАРАЊЕ
Од  ________________________________________________________ од ______________________, 

(име и презиме на студнтот)
(општина)
Со ЕМБГ ______________________________________________
ул. ____________________________________________ бр. ___________________
Контакт телефон __________________, е-mail:____________________________________

Согласно „Конкурсот за доделување стипендии за академски студии од втор циклус во странство за академската 2026/2027 година“ ги доставувам следните документи:
	1
	Диплома за завршени академски студии од прв циклус и уверение за постигнат успех (заверени на нотар) или нострифицирана диплома за академски студии од прв циклус стекнати во странство;
	ДА        НЕ

	2
	Потврда од високообразовната установа дека кандидатот е примен првпат во прва година на академски студии од втор циклус во академската 2026/2027 година, од кога започнува семестарот и колку семестри траат студиите;
	ДА        НЕ

	3
	Своерачно потпишана изјава дека кандидатот не е корисник на стипендија за академски студии од втор циклус од други даватели (заверена на нотар).
	ДА        НЕ

	4
	Две препораки од универзитетски професори од установата/те во кои кандидатот се стекнал со додипломски студии од прв циклус и препорака од својот работодавач (доколку е во работен однос);
	ДА        НЕ

	5
	Доказ за познавање на англиски јазик, односно јазикот на кој се изведува наставата
	ДА        НЕ

	6
	Моивационо писмо
	ДА        НЕ

	7
	Уверение за државјанство на Република Северна Македонија
	ДА        НЕ



Министерството за образование и наука по службена должност обезбедува податок за државјанство на Република Северна Македонија од Министерството за внатрешни работи.
Кандидат: ___________________________

Примил:    ___________________________



ПРИМЕНО                    			         


Универзитет      ____________________________________


Факултет               ___________________________________


Место, Држава     ___________________________________


Архивски број      ___________________________________








